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Il design di Youniverse è caratterizzato da cuciture verticali sia alla base sia sulla testiera, testimoni di 
un'attenzione all'arte tappezziera tipica di tanti letti nella collezione Bonaldo. Youniverse è disponibile 
con o senza vano contenitore.

RIVESTIMENTO:

tessuto

pelle Capri

pelle Ponza Nabuk / Anilina

 

PIEDI:

metallo verniciato bianco opaco

metallo verniciato grigio antracite opaco

metallo verniciato tortora opaco

metallo verniciato rosso opaco

metallo verniciato blu opaco

metallo verniciato argento opaco

 

Letto matrimoniale disponibile con rete da:
154x205 cm
160x200 cm



180x200 cm
194x205 cm
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